
TÜRKÇE VE SOSYAL BİLİMLER EĞİTİMİ BÖLÜMÜ COĞRAFYA EĞİTİMİ ANABİLİM DALI  

2020-2021 BAHAR YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI 

 

1. Sınıf 
 1. Ders 

09.00 

09.30 

2. Ders 

09.45 

10.15 

3. Ders 

10.30 

11.00 

4. Ders 

11.15 

11.45 

5. Ders 

12.00 

12.30 

6. Ders 

13.00 

13.30 

7. Ders 

13.45 

14.15 

8. Ders 

14.30 

15.00 

9. 

Ders 

16.00 

16.30 

10.Ders 

16.45 

17.15 

11.Ders 

17.30 

18.00 

12.Ders 

18.15 

18.45 

13.Ders 

19.00 

19.30 

14.Ders 

19.45 

20.15 

 

Pazartesi 

 

Beşeri 

Coğ. II 

O.Yaşar 

Beşeri 

Coğ. II 

O.Yaşar 

Beşeri 

Coğ. II 

O.Yaşar 

Türk Dili II 

M.Dinç 

Türk Dili II 

M.Dinç 

Türk Dili II 

M.Dinç 

        

 

Salı 

 

 Eğitim 

Felsefesi 

G.Ergen 

Eğitim 

Felsefesi 

G.Ergen 

           

 

Çarşamba 

 

Eğitim 
Sosyolojisi 

M.A.İçbay 

Eğitim 
Sosyolojisi 

M.A.İçbay 

 Fiziki Coğ. 
I 

A.E.Erginal 

Fiziki Coğ. 
I 

A.E.Erginal 

Fiziki Coğ. 
I 

A.E.Erginal 

A.İ.I.T 
Ş.Bucak 

A.İ.I.T 
Ş.Bucak 

      

 

Perşembe 

 

Ekonomik 
Coğ. 1  

O.Yaşar 

Ekonomik 
Coğ. 1  

O.Yaşar 

Ekonomik 
Coğ. 1  

O.Yaşar 

           

 

Cuma 

 

   Yabancı 
Dil II 

H. Kutluk  

Yabancı 
Dil II 

H. Kutluk 

         

 

  



2. Sınıf 

 1. Ders 

09.00 

09.30 

2. Ders 

09.45 

10.15 

3. Ders 

10.30 

11.00 

4. Ders 

11.15 

11.45 

5. Ders 

12.00 

12.30 

6. Ders 

13.00 

13.30 

7. Ders 

13.45 

14.15 

8. Ders 

14.30 

15.00 

9. Ders 

16.00 

16.30 

10.Ders 

16.45 

17.15 

11.Ders 

17.30 

18.00 

12.Ders 

18.15 

18.45 

13.Ders 

19.00 

19.30 

14.Ders 

19.45 

20.15 

 

Pazartesi 

 

    Türkiye’nin 
Fiziki 

Coğrafyası 

A.E.Erginal 

Türkiye’nin 
Fiziki 

Coğrafyası 

A.E.Erginal 

Türkiye’nin 
Fiziki 

Coğrafyası 

A.E.Erginal 

Öğretim 
Teknolojileri 

T.Tutkun 

Öğretim 

Teknolojileri 
T.Tutkun 

     

 

Salı 

 

Coğrafi 

Bilgi Sist. 

II 

C.Erenoğlu 

Coğrafi 

Bilgi Sist. 

II 

C.Erenoğlu 

 Eğitimde 

Araştırma 

Yönt. 

T.Tutkun 

Eğitimde 

Araştırma 

Yönt. 

T.Tutkun 

 Arazi 

Çalışmaları 

II 

A.E.Erginal 

Arazi 

Çalışmaları 

II 

A.E.Erginal 

Arazi 

Çalışmaları 

II 

A.E.Erginal 

Arazi 

Çalışmaları 

II 

A.E.Erginal 

    

 

Çarşamba 

 

              

 

Perşembe 

 

Coğrafya 

Öğretim 

Programları 
H.Çamurcu 

Coğrafya 
Öğretim 

Programları 

H.Çamurcu 

Coğrafya 

Öğretiminde 

Materyal 
Tasarımı 

H.Çamurcu 

Coğrafya 

Öğretiminde 

Materyal 
Tasarımı 

H.Çamurcu 

          

 

Cuma 

 

              

  



 

3. Sınıf 

 1. Ders 

09.00 

09.30 

2. Ders 

09.45 

10.15 

3. Ders 

10.30 

11.00 

4. Ders 

11.15 

11.45 

5. Ders 

12.00 

12.30 

6. Ders 

13.00 

13.30 

7. Ders 

13.45 

14.15 

8. 

Ders 

14.30 

15.00 

9. 

Ders 

16.00 

16.30 

10.Ders 

16.45 

17.15 

11.Ders 

17.30 

18.00 

12.Ders 

18.15 

18.45 

13.Ders 

19.00 

19.30 

14.Ders 

19.45 

20.15 

 

Pazartesi 

 

Kıtalar ve 
Ülkeler 

Coğ. II 
G.Erginal 

Kıtalar ve 
Ülkeler 

Coğ. II 
G.Erginal 

Kıtalar ve 
Ülkeler 

Coğ. II 
G.Erginal 

Topluma 
Hizmet 

Uygulamaları 
G.Erginal 

(2. Grup) 

Topluma 
Hizmet 

Uygulamaları 
G.Erginal 

(2. Grup) 

Topluma 
Hizmet 

Uygulamaları 
G.Erginal 

(2. Grup) 

  

      

 

Salı 

 

Coğrafya 

Öğretimi II 
H.Çamurcu 

Coğrafya 

Öğretimi II 
H.Çamurcu 

Coğrafya 

Öğretimi II 
H.Çamurcu 

Topluma 

Hizmet 
Uygulamaları 

A.E.Erginal 

(1. Grup) 

Topluma 

Hizmet 
Uygulamaları 

A.E.Erginal 

(1. Grup) 

Topluma 

Hizmet 
Uygulamaları 

A.E.Erginal 

(1. Grup) 

  

      

 

Çarşamba 

 

              

 

Perşembe 

 

 Eğitimde 
Ahlak ve 

Etik 

Y.H.Erbaş 

Eğitimde 
Ahlak ve 

Etik 

Y.H.Erbaş 

Anadolu’nun 

Tarihi Coğ. 
O.Yaşar 

Anadolu’nun 

Tarihi Coğ. 
O.Yaşar 

Sınıf 

Yönetimi 
S.D.Göker 

Sınıf 

Yönetimi 
S.D.Göker 

       

 

Cuma 

 

              

 

  



4. Sınıf 

 1. Ders 

09.00 

09.30 

2. Ders 

09.45 

10.15 

3. Ders 

10.30 

11.00 

4. Ders 

11.15 

11.45 

5. Ders 

12.00 

12.30 

6. Ders 

13.00 

13.30 

7. Ders 

13.45 

14.15 

8. Ders 

14.30 

15.00 

9. Ders 

16.00 

16.30 

10.Ders 

16.45 

17.15 

11.Ders 

17.30 

18.00 

12.Ders 

18.15 

18.45 

13.Ders 

19.00 

19.30 

14.Ders 

19.45 

20.15 

 

Pazartesi 

 

       
       

 

Salı 

 

Coğrafya 
Ders 

Kitapları 

İnceleme 

G.Erginal 

Coğrafya 

Ders 
Kitapları 

İnceleme 

G.Erginal 

Coğrafya 

Ders 
Kitapları 

İnceleme 

G.Erginal 

Türkiye 
Cumhuriyeti 

Tarihi 

M.Erat 

Türkiye 
Cumhuriyeti 

Tarihi 

M.Erat 

Özel Öğr. 
Yöntemleri 

II 

H.Çamurcu 

Özel Öğr. 
Yöntemleri 

II 

H.Çamurcu 

Öğretmenlik 
Uygulaması 

(1. grup) 

R.Ilgar 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

(1. grup) 

R.Ilgar 

 

 

Öğretmenlik 
Uygulaması 

 (5. grup) 

G.Erginal 

/A.E.Erginal 

(4. grup) 

Öğretmenlik 
Uygulaması 

(5. grup) 

G.Erginal 

/A.E.Erginal 

(4.Grup) 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

(3. grup) 

A.E.Erginal 

Öğretmenlik 

Uygulaması 

(3. grup) 

A.E.Erginal 

 

Çarşamba 

 

Özel Öğr. 
Yöntemleri 

II 

H.Çamurcu 

Özel Öğr. 
Yöntemleri 

II 

H.Çamurcu 

Türk 

Eğitim 
Sis. Ve 

Okul 

Yönetimi 
A.Çoruk 

Türk Eğitim 

Sis. Ve 

Okul 
Yönetimi 

A.Çoruk 

Günümüz 
Dünya 

Sorunları 

H.Çamurcu 

Günümüz 
Dünya 

Sorunları 

H.Çamurcu 

Öğretmenlik 

Uygulaması 
(6. grup) 

H.Çamurcu/ 

R.Ilgar 
(2. grup) 

Öğretmenlik 

Uygulaması 
(6. grup) 

H.Çamurcu/ 

R.Ilgar 
(2. grup) 

Alan 

Eğitiminde 
Araştırma 

Projesi 

R.Ilgar 
(2. Grup) 

Alan 

Eğitiminde 
Araştırma 

Projesi 

R.Ilgar 
(2. Grup) 

Alan 

Eğitiminde 
Araştırma 

Projesi 

R.Ilgar 
(2. Grup) 

Alan 

Eğitiminde 
Araştırma 

Projesi 

R.Ilgar 
(2. Grup) 

  

 

Perşembe 

 

 

     

 

       

 

Cuma 

 

      

Alan 

Eğitiminde 

Araştırma 

Projesi 

O.Yaşar 

(1. Grup) 

Alan 

Eğitiminde 

Araştırma 

Projesi 

O.Yaşar 

(1. Grup) 

Alan 

Eğitiminde 

Araştırma 

Projesi 

O.Yaşar 

(1. Grup) 

Alan 

Eğitiminde 

Araştırma 

Projesi 

O.Yaşar 

(1. Grup) 

    

 

 

        

PROF. DR. OKAN YAŞAR           PROF. DR. OKAN YAŞAR 

Coğrafya Eğitimi ABD Başkanı          Türkçe ve Sosyal Bilimler Eğitimi Bölüm Başkan 

 


